
Articole farmaceutice CIAPAD Ciacova

I.D.: 80949275

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	33680000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.879,00 RON - 1.879,00 RON

Descriere: - Comprese nesterile 40/40 cm - 40 buc x28,5=1140 - Comprese sterile v10/10 cm - 100 buc x1,60=160 - Fasă tifon 10/10 cm - 50 buc x2,5=125 - Ace de seringă G 22 - 200 buc 0,20=40,00 - Branule G26 violet - 20 buc x1,5=30,00 - Trusă perfuzie cu ac - 50 buc x1,60=80 - Seringă 5 ml cu ac - 100 buc x0,55=55,00 - Plasturi adezivi 10x 10 cm Prima - 50 buc x1,50=75,00 - Molicare spuma curatare plagi - 2 buc x37=74,00 -branule G22 albastru 100x1,00=100. Factura va fi însoțită de Declarația de conformitate a produselor livrate. Conform Legii 139 din 17 mai 2022 pentru aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 120/2021, este obligatorie emiterea facturii electronice și transmiterea acesteia prin sistemul național privind factura electronică RO e-Factura în format .xml, cu respectarea condițiilor impuse de legislația în vigoare. Factura se transmite către DGASPC Timiș prin Spațiul Privat Virtual.Pe facturi se va menționa obligatoriu centrul din subordinea DGASPC Timiș pentru care se face livrarea.
